

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		52,409,228	100.00 %	48,175,541	100.00 %	4,233,687	8.79%
200 세외수입		5,621,735	10.73 %	4,362,459	9.06 %	1,259,276	28.87%
	210 경상적세외수입	3,276,709	6.25 %	3,286,159	6.82 %	△9,450	△0.29%
	211 재산임대수입	1,000	0.00 %	1,000	0.00 %	0	0.00%
	212 사용료수입	2,367,499	4.52 %	2,367,499	4.91 %	0	0.00%
	213 수수료수입	2,400	0.00 %	2,400	0.00 %	0	0.00%
	214 사업수입	600,000	1.14 %	600,000	1.25 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	100,000	0.19 %	100,000	0.21 %	0	0.00%
	216 이자수입	205,810	0.39 %	215,260	0.45 %	△9,450	△4.39%
	220 임시적세외수입	2,345,026	4.47 %	1,076,300	2.23 %	1,268,726	117.88%
	221 재산매각수입	2,086,836	3.98 %	1,000,000	2.08 %	1,086,836	108.68%
	222 부담금	201,890	0.39 %	20,000	0.04 %	181,890	909.45%
	223 과징금및과태료등	16,000	0.03 %	16,000	0.03 %	0	0.00%
	224 기타수입	20,300	0.04 %	20,300	0.04 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	20,000	0.04 %	20,000	0.04 %	0	0.00%
500 보조금		11,802,308	22.52 %	11,798,569	24.49 %	3,739	0.03%
	510 국고보조금등	11,065,305	21.11 %	11,061,566	22.96 %	3,739	0.03%
	511 국고보조금등	11,065,305	21.11 %	11,061,566	22.96 %	3,739	0.03%
	520 시·도비보조금등	737,003	1.41 %	737,003	1.53 %	0	0.00%
	521 시·도비보조금등	737,003	1.41 %	737,003	1.53 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래		34,985,185	66.75 %	32,014,513	66.45 %	2,970,672	9.28%
	710 보전수입등	23,154,147	44.18 %	21,183,475	43.97 %	1,970,672	9.30%
	711 잉여금	22,411,356	42.76 %	20,443,345	42.44 %	1,968,011	9.63%
	712 전년도이월금	742,791	1.42 %	740,130	1.54 %	2,661	0.36%
	720 내부거래	11,831,038	22.57 %	10,831,038	22.48 %	1,000,000	9.23%
	721 전입금	11,831,038	22.57 %	10,831,038	22.48 %	1,000,000	9.23%